
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-01086 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 2 september 2025; 

besproken op de Politieke Avond van 2 oktober 2025; ;  

gelet op Omgevingswet, Omgevingsbesluit en Algemene wet bestuursrechtspraak.  

Besluit: 

1. In te stemmen met de ‘Reactienota zienswijzen – Nota ambtshalve en technische 
wijzigingen’ betreft de onderdelen ‘Reactienota zienswijzen’ en ‘Nota ambtshalve 
wijzigingen’;    

2. Het omgevingsplan ‘Veegplan 2025-2’ gewijzigd vast te stellen, zoals omschreven in 
de het besluit behorende ‘Reactienota zienswijzen – Nota ambtshalve en technische 
wijzigingen’ betreft het onderdeel ‘technische wijzigingen’ 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
9 oktober 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen P.J.M. van Domburg 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

